АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2023                                                                                          № 271

г. Алейск

О внесении    изменения   в    постановление

от 01.07.2016 № 277  «Об  утверждении

перечня  муниципальных услуг,

предоставление которых осуществляется по

принципу «одного окна», в том числе в

многофункциональном центре

предоставления государственных и

муниципальных услуг»

В целях обеспечения дальнейшей реализации Федерального закона от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг» и в соответствии с постановлением Правительства

Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между мно-

гофункциональными центрами предоставления государственных и муници-

пальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами

государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти

субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации Алейского района от

01.07.2016 № 277 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том

числе в многофункциональном центре предоставления государственных и

муниципальных услуг» (далее-Перечень) следующее изменение:

1.1. исключить из Перечня пункт 17 «Выдача специального разрешения

на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного

средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или)

крупногабаритных грузов».

2. Управляющему делами Администрации района (Е.А.Тюрина)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Алейского района Алтайского края в сети Интернет.

Глава района                                                                                      С.Я.Агаркова

Согласовано:

Заместитель председателя

комитета по правовой политике

_____________ А.Н. Дубских

Е.А.Тюрина

66321